
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

  27.09.2017                                                                                                        №  1081   

 
О внесении изменений в пункт

1 постановления  администрации района от

23.05.2013 № 556 «О  мерах по обеспечению

своевременности и полноты поступления

налоговых и неналоговых платежей в

районный бюджет муниципального

образования Вязниковский район»  

 

 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями    

п о с т а н о в л я ю: 
 

       1. Внести  в пункт 1 постановления администрации района   от  23.05.2013       

№ 556 «О мерах по обеспечению своевременности и полноты поступления 

налоговых и неналоговых платежей в  районный бюджет муниципального 

образования Вязниковский район» следующие изменения: 
 

       1.1. Ввести в состав координационного совета по обеспечению 

своевременности и полноты поступления налоговых и неналоговых платежей в 

районный бюджет муниципального образования Вязниковский район: 

       - Илларионову Евгению Евгеньевну -  заведующего юридическим отделом 

администрации района; 

       - Князеву Елену Васильевну - заместителя главы администрации района, 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

землеустройству; 

       - Курюкину Наталью Павловну - заведующего отделом экономики, сферы 

услуг и предпринимательства администрации  района, заместителя председателя 

Совета; 

       - Козлову Марину Валерьевну - начальника отдела - старшего судебного 

пристава отдела судебных приставов по Вязниковскому району; 

       - Роднева Евгения Васильевича - начальника отделения экономической 

безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по Вязниковскому 

району; 

       - Солодилова Романа Михайловича - руководителя Вязниковского 

межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного 

комитета по Владимирской области; 



2 

       - Цыранову Елену Владимировну - начальника управления строительства и 

архитектуры администрации района.   
 

      1.2. Вывести из состава координационного совета по обеспечению 

своевременности и полноты поступления налоговых и неналоговых платежей в 

районный бюджет муниципального образования Вязниковский район         

Хлебникову Юлию Анатольевну, Маслова Сергея Николаевича, Болгова 

Александра Валентиновича, Кузнецову Наталью Сергеевну. 
                                                                     

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по экономике, начальника 

финансового управления. 
        

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.  

         
 

 

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин         

 


